

Název veřejné zakázky:	Výzva č. 19: Dodávka ultrazvukových přístrojů pro KZ, a.s. - Nemocnici Teplice, o.z., Urologické oddělení
Druh veřejné zakázky:	veřejná zakázka na dodávky
Postup:	zakázka v DNS zahájená výzvou
Režim veřejné zakázky:	nadlimitní
Druh zadávacího řízení:	otevřené řízení
Zadavatel:	Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550
Evidenční číslo:	5004/2026

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Dotaz č. 1

Rád bych poprosil o vysvětlení limitace váhy přístroje. Může zadavatel vysvětlit konkrétní medicínský důvod, proč je maximální váhový limit stanoven na 55kg?

Mobilita přístroje je ovlivněna nejen váhou, ale také materiálem, ze kterého jsou vyrobeny kolečka, jejich případnou povrchovou úpravou, typem ložisek, která jsou zde použita a rozměry systému.

Velmi rád bych nabídl systém s již aktivovaným rozšířením kompresní elastografie, softwarem pro zvýraznění jehly, bateriovým zdrojem pro dobu fungování 90 minut a sondami s vyššími frekvenčními rozsahy. Rozměry systému v nejvyšší poloze ovládacího panelu nepřesahují 57 x 175 x 76 cm (šířka, výška, hloubka) s váhou do 84 kg.

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel bude akceptovat i vyšší váhu, kterou nabízí účastník, tj. hmotnost přístroje maximálně 84kg.

Dotaz č. 2:

Zadavatel v technické specifikaci přístroje: Mobilní přístroj (nikoliv přenosný ani přenosný s přídatným podvozkem) s váhou do maximální 55kg.

Bude zadavatel akceptovat nabídku na mobilní ultrazvukový přístroj s váhou do maximální 66 kg?

Odpověď na dotaz č. 2:

Zadavatel bude akceptovat i vyšší váhu – viz odpověď na dotaz č. 1.

Dotaz č. 3:

Zadavatel v technické specifikaci přístroje požaduje: Ovládací dotykový panel o úhlopříčce minimálně 10,1", ovládací panel musí být otočný do stran.

Bude zadavatel akceptovat nabídku na ultrazvukový přístroj s ovládacím panelem polohovatelným nahoru a dolů, nikoliv do stran?

Odpověď na dotaz č. 3:

Zadavatel trvá na znění technické specifikace.

Dotaz č. 4:

Zadavatel v technické specifikaci přístroje požaduje: Možnost budoucího rozšíření o – Provoz na baterie s výdrží minimálně 45 minut.

Bude zadavatel akceptovat nabídku na ultrazvukový přístroj s možností budoucího rozšíření o provoz na baterie s výdrží min 15 minut?

Odpověď na dotaz č. 4:

Zadavatel trvá na znění technické specifikace.

Dotaz č. 5:

Zadavatel v technické specifikaci přístroje požaduje: Konvexní sonda s frekvenčním rozsahem minimálně 2 – 6 MHz.

Bude zadavatel akceptovat nabídku na ultrazvukový přístroj s konvexní sondou s rozsahem 2 – 5 MHz?

Odpověď na dotaz č. 5:

Zadavatel trvá na znění technické specifikace.

Dotaz č. 6:

Zadavatel v technické specifikaci přístroje požaduje: Lineární sonda s frekvenčním rozsahem minimálně 4 – 15 MHz.

Bude zadavatel akceptovat nabídku na ultrazvukový přístroj s lineární sondou s rozsahem 4 – 13 MHz?

Odpověď na dotaz č. 6:

Zadavatel trvá na znění technické specifikace.

V souvislosti s výše uvedeným zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o celou svou původní délku. Nová lhůta je uvedena na profilu zadavatele.

V Ústí nad Labem dne: dle el. podpisu

.....
MUDr. Tomáš Hrubý,
generální ředitel